

## Elinvoimajaoston järjestäytyminen

Kaupunkikehityslautakunta 07.02.2023 § 22

Elinvoimajaoston tehtävänä on vastata kaupungin vetovoiman kehittämisestä ja edistää kaupungin elinvoimaa ja kilpailukykyä. Jaoston tehtävänä on edistää elinkeinopalvelujen, asumisen ja matkailun kehittämistä, huolehtia kaupungin toimivista yhteyksistä elinkeinoelämään ja huolehtia osaltaan elinkeinotoiminnan oppilaitosyhteistyöstä. Lisäksi jaoston tehtävänä on edistää kaupungin strategista maapolitiikan kokonaisvaltaista kehittämistä ja kaupungin strategisen maankäytön suunnittelua. Elinvoimajaoston tehtävänä on tehdä esityksiä kaupunginhallitukselle ja lautakuntiin.

Jaokseen kuuluu hallintosäännön 28 §:n mukaisesti vakituisesti 1) viranhaltijoista kaupunginjohtaja, kaupunkikehitysjohdaja sekä erikseen nimettävä henkilö 2) tiettyjen tytäryhtiöiden toimitusjohtajat (MW-Kehitys Oy, Yrke Kiinteistöt Oy, Koskelantalot Oy) 3) SASKY koulutuskuntayhtymän edustaja 4) yrittäjäjärjestön edustaja sekä 5) kaksi (vara)valtuutettua. Valittavia henkilöitä koskee laki naisten ja miesten tasaarvosta; Kunnallisissa toimielimissä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu.

Muiden kuin hallintosäännössä nimettyjen viranhaltijoiden ja toimitusjohtajien toimikausi on kaksi vuotta, päättyen kuitenkin viimeistään valtuustokauden yhteydessä. Elinvoimajaoston toimintaan sovelletaan hallintosäännön määräyksiä kuten sähköisten kokousmenetelmien hyödyntämistä.

Valmistelija ja lisätiedot: kaupunkikehitysjohdaja Ville Keränen  
ville.keranen@taidekaupunki.fi, puh. 044 097 9213

Esittelijä	Kaupunkikehitysjohdaja Ville Keränen
Muutettu päätösesitys	<p>Kaupunkikehityslautakunta pyytää, viimeistään 20.2.2023, 1.1.2023 alkaen voimassa olevan hallintosäännön pykälän 28 mukaisesti:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. valtuustoryhmien edustajaa nimeämään kaksi valtuutettua tai varavaltuutettua, sekä heille henkilökohtaiset erisukupuoliset varajäsenet</li><li>2. kaupunkikehitysjohdajaa pyytämään viranhaltijaa suostumusmenettelyllä</li><li>3. Mäntän ja Vilppulan Yrittäjät -järjestön nimeämään kaksi erisukupuolista yrityksen edustajaa sekä heille yhden varaedustajan</li><li>4. Mäntän ja Vilppulan Yrittäjät -järjestöä nimeämään kaksi erisukupuolista järjestön edustajaa, jotka toimivat toistensa varajäseninä.</li><li>5. SASKY koulutuskuntayhtymää nimeämään edustajansa elinvoimajaostoon.</li></ol>
Käsittely kokouksessa	Esittelijä Ville Keränen muutti päätösesitystään siten, että kohtaan 4 lisätään sivulause "jotka toimivat toistensa varajäseninä".
Päätös	Muutettu päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen.

20.2.2023 mennessä pyydettyjen esitysten perusteella valitaan jäsenet elinvoimajaoston ensimmäiselle toimikaudelle.

Valmistelija ja lisätiedot: kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen  
ville.keranen@taidekaupunki.fi, puh. 044 097 9213

Esittelijä	Kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen
Päätösesitys	Annetaan kokouksessa.
Päätös	<p>Muiksi kuin hallintosäännössä nimettyjen viranhaltijoiden ja toimitusjohtajien lisäksi valitaan seuraavat henkilöt:</p> <p>Valtuutetut: Tommi Aronen (varsinainen) ja Riikka Kimmel (vara) Piia Koivunen (varsinainen) ja Lasse Anttila (vara)</p> <p>Mäntän ja Vilppulan yrittäjät: Hannu Soimasuo (Koneosapalvelu Oy) ja Päivi Viherkoski (Serlachius-museot) varajäsenenä Niina-Maria Maakanen (KMV-Turvapalvelut Oy)</p> <p>Mäntän ja Vilppulan Yrittäjät -järjestön edustajat: Jyrki Innanmaa (Pirkanmaan CNC-koneistus Oy) ja Henna-Riikka Peräinen (Vilppulan Pukimo Oy)</p> <p>Sasky koulutuskuntayhtymä: Sari Simontaival (varsinainen, Mäntän koulutuskeskuksen rehtori) ja Mari Järvenpää (vara, koulutuspäällikkö)</p> <p>Ensimmäisen kokouksen koollekutsuja on kaupunkikehitysjohtaja.</p> <p>Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen.</p>